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- Nea firmat e ndertimit
-Nia transporti

18 Te ardh. nga Serh Publik(Sh Frerl 600,00 41100 4110 4110 411000 411,00
19 Teardhuranga QKE.
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- Nga subjektet fizke
- Nga fransporti
- Nga subjek juridik gjuh hugj
-Ngs sulfek juridik gjuh shaip
7 Takse fete ne hotel
# Renta minerare
0 Takse e kalim.drejt, Pronesise
10 Takse Prone Pyll Kullote
11 Tatim nga te ardhurta personale 2 %

TE ARDHURA JOTATIMORE

1 Tarife Pastrimi
- Nga famijaret
- Niga subjektet
- Nga institucionet
- Nga firmat e ndertimit
- Nia transporti
2 Tarife Ndrigimi
- Nga famikjaret
-Nga subjek. ¢ firma ndert.
\;,a institucionet
Nja transport
3Tmfe Gjelberimi
- Nga familjaret
- Noa subjek ¢ firma ndert.
- Nga nstitucionet
- M transpo tti
4 T. zenie hapes. Publ'h{ﬁb)
a-Takse tregu
b1, park. Autan)et[lbﬂb)
16- Nga inspektor  tregut
2b-Nga transporti
3 Nia te ardh Personale
6 Trife Therje bagetie
7 Miremb, Infrastrukture
8§ Tanif per ngerrje alkoli
9 Tarif per drut @ zjamit
10 Tarif kullotje dhe gethi
11 Tarif Sherbimi (dosie ndikme ekon |
12 Tarife Rregjistrimi ne Konvikt
13 Leje Transporti
14Te ardhurangacerdhe
15Te ardhuranga konvikti
16 Qera tregu
17 Te ardhuranga QK.
18 Te ardh. nga Sherb Publik{Sh.Fnerak)
19 Teardhure nga QKE.
20 Te ardh. nga giobat ¢ ndryshme
21 Dokun. Tenderi{ Dosi N/ ekon)
2 Te ardhuta Detyrim. Prapamb.
1 Leja ndertimi
. 24 Tarif per RAFTING
25 Leje hapie pike karburanti
»T Kahmlt te automet Ton Rend

27 Te Tiera e paspecifikuara

[ B —
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B0

0
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000
S0
S0
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0
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2711000
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115,100

400,000
1,200,000
60,000

415,000
0
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38000
400,000
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—
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380, mn
0
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13574000
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267 817
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0
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7,000

0

1,200,000
400,000
§00,000
50,00
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0
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Qira ndertese (Int Rchetore)
Qira rdertse Sulfekteve Prive)
Teardhura gz Gndia Ciie
Transfrte t ndrishme
Sponsorizme gante donacione
Liesanga LZSH Fars)
Centitat there bageish
Toandhura nga goba te ndyshme
Shiypshlrme

28 Te fera {Qira TrualiejX Vonese

19 Qira Ndertese zyra arsmore

30 Qira fonds prjo

31 Kthim shume posta

2 QIRALOKALL

39 Te anthura nga ranspott minitria

W lbsiar+ SPECAPAG

3% Dhenie migte me gera

% Te arfhurasherbimi veteriner
Te tera veterinare
T-vetern e autom; ransp Blekorl
T-veterin Pais me certifiate
T-nga pesnimi | blltarise

7 Tetjera

38 Projkt "TAPSponsorizim

39 Druarr nga Nal/Sherb Prjor

4 Renta minerare

41 Kamat vonest

12 Tare pervadie

43 Tarfe perinat afore

4 T-Mirembnfrast Rrugore

4 Te prapambefura

6 Tarta

17 Transferta nga msttucione tenysh.
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PERMBLEDHESJA E TE ARDHURAT SIPAS NJESIVE

EMERTIMI FAKTI  FAKTI  [PRIVMI PARASHIKIM PARASHIKIM PARASHIKM
02 X2 NB 204 N5 W%

BASHKIA SKRAPAR (QYTETI) 8600831 37635022 32302081 31312740 3131740 31312740
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER 5678761 6235008 7049304 7074567 TO74567 7074567
NJESIA ADMINISTRATIVE POTOM 1736350 1862367 2200714 2082714 2182704 LISLTH
NJESIA ADMINISTRATIVE LESHNJE 1520050 2098538 2683000 23562000 2362000 2,362,000
NJESIA ADMINISTRATIVE CEPAN 1365450 1522750 2061900 2046900 2046900 2046900
NJESIA ADMINISTRATIVE VENDRESHE 1975300 1524212 1697000 1722600 1,722,600 1722600
NJESIA ADMINISTRATIVE BOGOVE 2779200 3707958 5120086 5140886 5140886 5140886
NJESIA ADMINISTRATIVE ZHEPE 1205500 1015854  2,108000 2,108000 2108000 2.108.000
NJESIA ADMINISTRATIVE GJERBES AHET 3277977 4455600 4490100 4490100 4,490,100
NDERMARRJA E SHERBIMIT PYJOR 7013328 27712937 9702215 10948493 10948493 10948493
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 600000 411000 411000 411000 411000 411000
TOTALI SIPAS NJESIVE ADMINISTRATIVE 2024 54812790 87103820 70000000 70,000,000 70,000,000 70.000.000

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet: Drejtoria ¢ Financés Buxhetit dhe Tatim

Taksave

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikes 6. t€ nenit 55, t& Ligjit Nr. 139/2013

"Pér vetégeverisjen vendore".

Vendimi u miratua me 10 vota pro , vota kundér - s’ka , vota abstenim — s'ka .

Per konfirmim Prefektit (& Qarkut Berat .

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

Edlira, SHKEMBI
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gRruga: “Pasho Hysi™ Lagija; “Clirimi” Corovodé. Skrapar Teleton+355 312225 | 2email:bashkiacorovode@y mail.com

20



